檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號4樓北區

承辦人：張雅涵

電話：1999(02-27208889)分機1239

電子信箱：edu_ict.13@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立惇敘高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：北市教資字第10760600691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市中小學「行動學習 智慧教學」研習實施計畫1份(2424162_10760600691_1

_ATTACH1.docx)

主旨：為本局辦理107學年度第1學期臺北市中小學「行動學習

智慧教學」研習一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市中小學「行動學習 智慧教學」實施計畫辦理

。

二、為提升本市教師資訊科技融入教學知能，請貴校教師每學

期至少參與1次科技輔助教學相關研習，或於教師專業社

群、校內領域共備會議中，討論新興科技教學應用相關議

題。

三、旨揭實施計畫及研習場次一覽表詳如附件，請貴校鼓勵教

師踴躍參與，並核予參訓人員公假出席。

四、研習報名方式等相關訊息，以臺北市教師在職研習網公告

訊息為準，倘有未盡事宜，請聯繫各承辦學校聯絡窗口：

(一)國高中職研習場次

１、百齡高中：圖書館服務推廣組陳威勝組長，電話：28

831568轉507。

5

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、南門國中：教務處謝扶成主任，電話：23142775轉33

1。

３、永吉國中：教務處資訊組陳舒棻組長，電話：276490

66轉172。

４、西松高中：圖書館資訊組鄭捷文組長，電話：252866

18轉233。

(二)國小研習場次

１、士林國小：教務處范姜嘉銘主任，電話：28812231轉

211，資訊組石珀貞組長，電話：28812231轉215。

２、西園國小：教務處資訊組彭程斌組長，電話：230302

57轉101。

３、光復國小：教務處資訊組吳佩育組長，電話：275850

76轉804。

４、南港國小：教務處資訊組吳明行組長，電話：278346

78轉2111。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-11-02
13:55:48